
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19 июня 2023 года  № 57/6-4 

г.Пестово 

 

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию 

работы Территориальной избирательной комиссии Пестовского района 

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении выборов депутатов Думы Пестовского муниципального 

округа Новгородской области первого созыва 

 

В соответствии со статьей 54 областного закона от 30.07.2007 № 147-

ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Новгородской области» в целях организации закупок 

Территориальной избирательной комиссией Пестовского района товаров, 

работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Думы 

Пестовского муниципального округа Новгородской области первого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2023 года, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

назначить Думину Ольгу Владимировну, председателя 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района 

ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении 

выборов депутатов Думы Пестовского муниципального округа Новгородской 

области первого созыва. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии 

Пестовского района 
 

 

 

                             О.В. Думина 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии Пестовского района 

 

 

                         О.А. Рязанцева 

http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/43279/


 


